
 

お取引先各位 

 

QCR-T8-15409 

2024年 2月 1日 

日本ボールドウィン株式会社 

テクニカルサービス事業部 

 

緊急サービス体制廃止のお知らせ 

拝啓 

平素は格別のお引き立てを頂き、厚く御礼申し上げます。 

弊社では、平日営業時間外及び休日の装置不具合に対する緊急時対応の体制を行ってまい

りましたが廃止する運びとなりましたことをご案内させていただきます。 

昨今では緊急サービス依頼の減少する中、労働安全に係わる様々な法改正を順守し従業員

の安全衛生環境を守る上で、現在の体制を維持することが困難となり時間外及び休日の緊

急修理対応を廃止させていただくこととなりました。 

今後も可能な限り安定稼働が出来る保守・サービス提供に努めてまいります。 

何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

体制改定日 

2024 年 4月 1日より 緊急連絡先 090-8801-6935 廃止 

サービス対応時間帯 

  9:00～17:00 休日を除く 

＊ 休日は、土・日曜日、祝日、弊社夏季休暇及び年末年始休暇になります。 

お問い合わせ先 

テクニカルサービス事業部 

〒108-0023 東京都港区芝浦4-9-25 芝浦スクエアビル11F 

TEL 03-5418-6141 / FAX 03-6684-1234 

埼玉 TEL：048-839-8831 

  静岡 TEL：054-366-9054 

  大阪 TEL：06-6928-6791 

  九州 TEL：092-583-3871 


